38 And Daniel arose and ate. And the angel of the Lord presently set Habacuc again in his own place.

39 And upon the seventh day the king

came to bewail Daniel: and he came to the den, and looked in, and behold Daniel was sitting in the midst of the lions.

<sup>40</sup> And the king cried out with a loud voice, saying: Great art thou, O Lord the God of Daniel. And he drew him out of the lions' den.

<sup>41</sup> But those that had been the cause of his destruction, he cast into the den, and they were devoured in a moment before him.

<sup>42</sup> Then the king said: Let all the inhabitants of the whole earth fear the God of Daniel: for he is the Savior, working signs, and wonders in the earth: who hath delivered Daniel out of the lions' den.

Danielem: et venit ad lacum, et introspexit, et ecce Daniel sedens in medio leonum.

<sup>40</sup> Et exclamavit voce magna rex, dicens: Magnus es, Domine Deus Danielis. Et extraxit eum de lacu leonum.

<sup>41</sup> Porro illos, qui perditionis ejus causa fuerant, intromisit in lacum, et devorati sunt in momento coram eo.

<sup>42</sup> Tunc rex ait: Paveant omnes habitantes in universa terra Deum Danielis: quia ipse est salvator, faciens signa et mirabilia in terra: qui liberavit Danielem de lacu leonum.

## THE PROPHECY OF OSEE

*Osee, or Hosea, whose name signifies A savior, was the first in the order of time among those who are commonly called Lesser Prophets, because their prophecies are short. He prophesied in the kingdom of Israel, that is, of the ten tribes, about the same time that Isaias prophesied in the kingdom of Juda.*

### CAPUT I

*A conjungente meretricium, et nomina puerorum suorum, propheta ponit sceleratos Israel, et paenam ejus. Prophetat redemptionem ejus a Christo.*

**V**erbum Domini, quod factum est ad Osee, filium Beerī, in diebus Ozīæ, Joathan, Achaz, Ezechīæ, regum Juda; et in diebus Jeroboam, filii Joas, regis Israēl.

<sup>2</sup> Principium loquendi Domino in Osee. Et dixit Dominus ad Osee: Vade, sume tibi uxorem fornicationum, et fac tibi filios fornicationum, quia fornicans fornicabitur terra a Domino.

<sup>3</sup> Et abiit, et accepit Gomer, filiam Debelaim: et concepit, et peperit ei filium.

<sup>4</sup> Et dixit Dominus ad eum: Voca nomen ejus Jezrahel, quoniam adhuc modicum, et visitabo sanguinem Jezrahel super domum Jehu, et quiescere faciam regnum domus Israēl.

<sup>5</sup> Et in illa die conteram arcum Israēl in valle Jezrahel.

<sup>6</sup> Et concepit adhuc, et peperit filiam. Et dixit ei: Voca nomen ejus, Absque misericordia, quia non addam ultra misereri domui Israēl, sed oblivione obliviscar eorum.